
 
UCHWAŁA NR II/11/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/241/14 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 24 września 2014 r. w sprawie usta-

lenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przed-

szkolnego a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego poz. 3659) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podmioty, o których mowa w § 1 przedkładają informację o planowanej liczbie dzieci, które mają 

być objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielania dotacji.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podmioty, o których mowa w § 1, które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy o systemie oświaty realizu-

ją wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dotację w kwocie przewidzianej na jednego ucznia objętego wczesnym wspomaganiem rozwoju 

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Chociwel.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Dariusz Kurant 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5174


		2014-12-31T09:17:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




